
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 6

Poz. 53

Nr 139/MON z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej

i oznaki rozpoznawczej 1 Pomorskiej Brygady Logistycznej im. Króla Kazimierza Wielkiego

w Bydgoszczy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr 140/MON  z dnia 3 czerwca 2004 r.  w sprawie wprowadzenia odznaki honorowej „Do-

wódcy Okrętu Marynarki Wojennej”  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr 141/MON z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej

Centrum Operacji Morskich . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr 142/MON z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej

3 Brygady Radiotechnicznej we Wrocławiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr 143/MON  z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej

34 Batalionu Radiotechnicznego w Chojnicach . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr 144/MON z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej

i oznaki rozpoznawczej 11 Rejonowej Bazy Materiałowej w Olsztynie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr 145/MON z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie wprowadzenia oznaki rozpoznawczej

i proporczyka na beret 5 Pułku Inżynieryjnego im. gen. Ignacego Prądzyńskiego

w Szczecinie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr 146/MON z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie nadania nazwy wyróżniającej 4 Pułkowi

Przeciwlotniczemu w Czerwieńsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

65 —

66 —

67 —

68 —

69 —

70 —

71 —

72 —

O B W I E S Z C Z E N I E :

z dnia 21 maja 2004 r. w sprawie wysokości ryczałtu na wynajem lokali mieszkalnych

oraz na pokrycie niektórych kosztów związanych z ich użytkowaniem, przysługującego

żołnierzom pełniącym służbę poza granicami państwa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

73 —

32

32

33

33

34

34

35

35

36

Departament  Spraw Socjalnych i Rekonwersji

53

ZARZĄDZENIE Nr  12/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 14 maja 2004 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Wojskowego Nr 99 w Helu

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r.  Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120,

poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194

i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113,

poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz

z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137,

poz. 1304 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 96,

poz. 959) zarządza się, co następuje :



— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 6

 § 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2004 r. likwiduje się

Przedszkole Wojskowe Nr 99 w Helu, zwane dalej

„przedszkolem”, będące na zaopatrzeniu Komendy

Portu Wojennego w Helu.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Komendanta Portu

Wojennego w Helu.

 § 2. 1. Mienie nieruchome i ruchome przedszko-

la przekazuje się Agencji Mienia Wojskowego w trybie

art. 18 ustawy z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowa-

niu niektórymi składnikami mienia Skarbu Państwa oraz

o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. Nr 90, poz. 405,

z 1997 r. Nr 80, poz. 509 i Nr 121, poz. 770, z 2000 r.

Nr 48, poz. 550 i Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 154,

poz. 1800, z 2002 r. Nr 240, poz. 2055 oraz z 2003 r.

Nr 1, poz. 15 i  Nr 180, poz. 1759).

2. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 3, pozostawia się w Komendzie

Portu Wojennego w Helu.

3. Dokumentację przebiegu nauczania dzieci

przekazuje się do Pomorskiego Kuratorium Oświaty

w Gdańsku.

§ 3. Komendant Portu Wojennego w Helu rozwią-

że z pracownikami przedszkola stosunki pracy w trybie

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy

(Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717,

z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239,

Nr 43, poz. 489,  Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268,

z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538,

Nr 74, poz. 676, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194,

Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805

z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199,

poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679,  z 2003 r. Nr 166,

poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081 oraz z 2004 r. Nr 96,

poz. 959) oraz ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Kar-

ta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 90,

poz. 844, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213,

poz. 2081 i Nr 228, poz. 2258 oraz z 2004 r. Nr 96,

poz. 959).

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-

pisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 53, 54

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

54

ZARZĄDZENIE Nr 13/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 25 maja  2004 r.

w sprawie utworzenia izby zatrzymań przy Jednostce Wojskowej Nr 4260 w Elblągu

Na podstawie art.  26 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierp-

nia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych

organach porządkowych (Dz. U. Nr 123, poz. 1353

i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 89,

poz. 804 oraz z 2003 r. Nr 113, poz. 1070 i Nr 139,

poz. 1326) zarządza się, co następuje:

§1.  Tworzy się izbę zatrzymań przy Jednostce

Wojskowej Nr 4260 w Elblągu.

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




